
Uchwała Nr 722/46/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 8 czerwca 2015 r. 

 

 zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia do podpisywania aneksów do umowy  

nr POKL.08.02.02-14-001/09 o dofinansowanie realizacji projektu systemowego „Budowa 

systemu monitoringu i podstaw ewaluacji wdrażania Regionalnej Strategii Innowacji  

dla Mazowsza” realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki,  

Priorytet VIII Regionalne kadry gospodarki, Działanie 8.2 Transfer wiedzy, Poddziałanie 

8.2.2 Regionalne Strategie Innowacji  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, art. 57 ust. 1, w związku z art. 11 ust. 2 pkt 6 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i poz. 645 

oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072), art. 28 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 

prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2014 r. poz. 1649 oraz z 2015 r. poz. 349), w związku  

z § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 

Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa 

Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385) oraz uchwałą Nr 2479/281/09 Zarządu 

Województwa Mazowieckiego z dnia 22 września 2009 r. w sprawie umowy o dofinansowanie 

realizacji projektu systemowego Instytucji pośredniczącej PO KL „Budowa systemu monitoringu  

i podstaw ewaluacji wdrażania Regionalnej Strategii Innowacji dla Mazowsza” realizowanego  

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VIII Regionalne kadry gospodarki, 

Działanie 8.2 Transfer wiedzy, Poddziałanie 8.2.2 Regionalne Strategie Innowacji – uchwala się, 

co następuje:  

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr 1219/267/13 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 2 lipca 2013 r.  

w sprawie upoważnienia do podpisywania aneksów do umowy nr POKL.08.02.02-14-001/09  

o dofinansowanie realizacji projektu systemowego „Budowa systemu monitoringu i podstaw 

ewaluacji wdrażania Regionalnej Strategii Innowacji dla Mazowsza” realizowanego w ramach 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytetu VIII Regionalne kadry gospodarki,  

Działania 8.2 Transfer wiedzy, Poddziałania 8.2.2 Regionalne Strategie Innowacji, § 1 otrzymuje 

brzmienie: 

„1.  Upoważnia się:  

1) Adama Struzika - Marszałka Województwa Mazowieckiego;  

2) Wiesława Raboszuka - Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego; 

3) Agnieszkę Rypińską - Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego i Funduszy 

Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie;  

4) Aleksandrę Szwed - Zastępcę Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego i Funduszy 

Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie;  

5) Leszka Króla - Zastępcę Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego i Funduszy 

Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

do podpisywania aneksów do umowy nr POKL.08.02.02-14-001/09 o dofinansowanie 

realizacji projektu systemowego „Budowa systemu monitoringu i podstaw ewaluacji 

wdrażania Regionalnej Strategii Innowacji dla Mazowsza” realizowanego w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VIII Regionalne kadry gospodarki, Działanie 8.2 

Transfer wiedzy, Poddziałanie 8.2.2 Regionalne Strategie Innowacji. 

2.  Dla ważności czynności, o których mowa w ust. 1, wymagane są podpisy dwóch osób łącznie,  

w tym jednej z osób wymienionych w ust. 1 pkt 1 - 2 oraz jednej z osób wymienionych  

w ust. 1 pkt 3 - 5.” 

 

 

 

 



 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego i Funduszy 

Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Wiesław Raboszuk 
Członek Zarządu  

Województwa Mazowieckiego  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072. 


